12. f. 31r (§ De anima sermo). Sermo de anima secundus. § De anima humana tria principaliter consideranda occurrunt ...
13. f. 34r (§ De homine). Sermo de homine. § Tu quis es? [John 1:19]. Si hominum curiositas avida naturaliter semper sciendi ...
14. f. 40v (§ In Cena Domini). Sermo in Cena Domini. § Complura quidem et singula summa admiratione digna fecit hodierno die ...
15. f. 42v (§ De Trinitate). Sermo de Trinitate 4us. § Tres sunt qui testimonium dant in celo ... [1 John 5:7]. Circa presentem sollempnitatem devote insistens ...
16. f. 45v (§ De iudicio). Sermo de iudicio. Quis arguet me de peccato ... [John 8:46]. § In divinis litteris invenio quod XII erunt voces damnantes ...
17. f. 47r (§ De misericordia divina). De misericordia divina. § De misericordia Dei tria videnda sunt ...
18. f. 51r (§ De Passione Domini). De Passione Domini sermo. § Morior propter gloriam vestram ... [1 Cor. 15:31]. Circa Dominicam Passionem octo considerabimus ...
19. f. 60v (§ De gloriosa Virgine). Sermo de gloriosa Virgine. Fecit mihi magna qui potens est [Luke 1:49]. Quatuor principaliter considerabimus in hoc sermone ...
20. f. 67r (§ De conceptione Virginis). De conceptione Virginis. § Ad videndum an gloriosa Virgo fuerit in peccato originali concepta tria investigabuntur ...
21. f. 68v (§ De sacramento eucharistie). § De sacramento eucharistie. A Domino factum est istud et est mirabile ... [Ps. 117:23]. Immensa divine largitatis beneficia si recolere velit ... [ends defectively f. 70v]
  - (§ De honorandis presbiteris) [missing]
  - (§ De Lazaro) [missing]
  - (§ De indulgentiis) [missing]
  - (§ De bonitate divina) [missing]
  - (§ De iudicio sermo 1us) [missing]
22. f. 95r (§ De finali iudicio 2us) // et pondus mensura et mensura ... [beginning missing]
23. f. 95v (§ De finali iudicio 3us). § Viri Ninivite surgent in iudicio ... [Matt. 12:41]. Solet a nonnullis dubitari ubi fiet ultimum iudicium ...
24. f. 97v (§ De operibus misericordie). § Non est bonum sumere panem filiorum ... [Matt. 15:26]. Quoniam inter cetera de quibus in ultimo iudicio ...
25. f. 99v (§ De baptismo). § Est autem Ierosolimis probatica piscina ... [John 5:2]. Quoniam secundum Crisostomum piscina ista probatica ...
26. f. 103r (§ De superbia). § Qui se exaltat humiliabitur [Matt. 23:12]. Considerans et videns Salvator et Redemptor noster Ihesus Christus ...

27. f. 106r (§ De invidia). § Et audientes decem indignati sunt ... [Matt. 20:24]. Horribile et detestandum vicium est illud de quo hodie acturi sumus ...
28. f. 109r (§ De avaricia). § Et nemo illi dabat ... [Luke 16:21]. Multi hac tempestate in hac valle miserarum sequuntur ...
29. f. 111r (§ De lapide reprobato). § Lapidem quem reprobaverunt edificantes, hic factus est in caput anguli [Ps. 117:22]. Circa hanc materiam de reprobato lapide a Iudeis ...
30. f. 115r (§ De filio prodigo). § Pater, peccavi in celum et coram te ... [Luke 15:18]. Tanta est evangelii hodierni exemplaritas ...
31. f. 117r (§ De divinitate Christi). § In Belzebug principe demoniorum eicit demonia ... [Luke 11:15]. Salvate Redemptor noster, cives prestantissimi multifarie ...
32. f. 119v (§ De peccato). § Ihesus autem transiens per medium illorum ibat [Luke 4:30]. Tanta est cecitas terrenorum hominum hac tempestate ...
33. f. 121v (§ De indulgentia inimicorum). § Non dico tibi usque sepcies ... [Matt. 18:22]. Non est mirandum si petenti Petro ac dicenti ...
34. f. 123v (§ De honorandis parentibus). § Honora patrem tuum et matrem tuam ... [Matt. 15:4]. Nullus umquam paganus aut infidelis tam ferus tamque immanis fuit ...
35. f. 126r (§ Quibus modis excitari possit homo ad Deum amandum). § Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus [Luke 4:38]. Anima crudeli vulnere peccati oppressa ...
36. f. 127r (no entry in Table of Contents). § Venit mulier de Samaria haurire aquam ... [John 4:7]. Inter potissima impedimenta, patres reverendi ...
37. f. 128r (§ De luxuria). § Sequebatur eum multitudo magna [John 6:2]. Tanta est hac tempestate hominum marium ac feminarum, viri prestantissimi ...
38. f. 131r (§ De furto). § Invenit in templo vendentes oves et boves ... [John 2:14]. Verba evangelice lectionis, viri clarissimi, clare manifestant ...
39. f. 133v (§ De iudicio temerario). § Nolite secundum faciem iudicare ... [John 7:24]. Nullum vicium videtur mihi quod tam expanderit alas ...
40. f. 135r (§ De observatione Sabati). § Non est homo hic a Deo qui Sabatum non custodit [John 9:16]. Videte, Christifideles, et advertite quanta erat malignitas Iudeorum ...
41. f. 138r (§ De observatione festorum). § Illi autem qui portabant steterunt [Luke 7:14]. Quamquam v(obis?) proposita ad litteram sint de his qui portabant feretrum ...
42. f. 141r (§ De confessione sermo primus). § Si quis sitit veniat ad me et bibat ... [John 7:38]. Quamquam noster dulcissimus Ihesus propter plenitudinem graciaram et omnium bonorum ...
43. f. 144r (§ De confessione sermo secundus). § Nemo quippe in occulto quicquam facit ... [John 7:4]. Quoniam superiori sermone declaratum est confessionem fere necessariam ad salutem ...
44. f. 146r (§ De confessione sermo tercius). § Ego vitam eternam do eis ... [John 10:28]. Tanta est virtus et efficacia sacramenti confessionis ...

45. f. 149v (§ De Magdalena). § Mulier que erat in civitate peccatrix ... [Luke 7:37]. Multitudo miseracionum Dei, quamvis undique refulgeat ...
46. f. 152r (§ De contricione). § Expedi enim ut unus homo moriatur pro populo ... [John 11:50]. Quoniam superiori sermone audivimus quanta illa peccatrix Magdalena assecuta fuerit ...
47. f. 154v (§ De Annunciacione Virginis). § Misericordia et veritas obviaverunt sibi ... [Ps. 84:11]. In concistorio beate ac sanctissime Trinitatis fuit proposita ista nobilis ...
48. f. 157r (§ Sermo in die Palmarum). § Ecce rex tuus venit tibi mansuetus [Matt. 21:5]. Quoniam, ut ait Aristoteles in prohemio Methaphisices, omnes homines natura scire desiderant ...
49. f. 159r (§ De lege Dei). § Beatus vir qui audit me [Prov. 8:34]. De observacione legis Dei verba facturus ...
50. f. 161r (§ De conversione peccatoris). § Invenio aliam legem repugnantem legi mentis mee ... [Rom. 7:23]. Solet plerumque maxima pars hominum se excusare in singulis actionibus ...
51. f. 162v (§ De religionis persecutione). § Quicumque hanc regulam secuti fuerint, pax super illos et misericordia [Gal. 6:16]. Cum tanta sit Salvatoris nostri benignitas ...
52. f. 164r (§ De spe). § Gustate et videte quoniam suavis est Dominus ... [Ps. 33:9]. Statuerunt multi ceco errore ducti nihil aliud querere ... [see C. Cenci, *Manoscritti francescani della Biblioteca Nazionale di Napoli* (Grottaferrata, 1971), nos. 268d and 399bt; ed. in Caracciolus's *Quadragesimale de poenitentia* (Venice, 1479 and later editions)].
53. f. 167v (§ De caritate). § Nunc autem manent fides, spes, caritas ... [1 Cor.13:13]. § Secundum Philosophi sentenciam in libro De anima ... [Cenci, *op. cit.*, no. 268e].
54. f. 170v (§ De matrimonio). § Quod Deus coniunxit homo non separet [Matthew 19:6]. Non desinit antiquus hostos, cuius astucia in homine maxime convalescit ...
55. f. 173v (§ De adulterio). § Adulteros iudicabit Deus [Hebr. 13:4]. Tanta nimirum est adulterii detestacio, tanta gravitas ...
56. f. 175r (§ De virginitate servanda). § De virginibus preceptum Domini ... [1 Cor. 7:25]. Succumbunt profecto vires ingenii ...
57. f. 176v (§ De Adventu Domini). § At ubi venit plenitudo temporis misit Deus filium suum ... [Gal. 4:4]. Summo cum studio atque perspicaci ingenio considerandum est ...
58. f. 181v (§ De Nativitate Domini). § Verbum caro factum est ... [John 1:14]. Magna et ammirabilis profectu res est nativitas Salvatoris ...
59. f. 187v (§ De Epifania Domini). § Ubi est qui natus est rex Iudeorum? [Matt. 2:2]. Licet hoc evangelium misteria multa contineat, tria tamen nobis occurrunt ...
60. f. 191v (§ De Ascensione Domini). In Assensione Domini. § Et Dominus quidem Ihesus postquam locutus est ... [Mark 16:19]. Quia hodie ecclesia sollempnitatem facit sacratissime Assensionis Christi ...